

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
im. generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109
51-147 WROCLAW



WNP/231/BN/2025
Wrocław, 10 kwiecień 2025 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
**ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH,
AKUMULATORÓW I BATERII, SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO ORAZ
NASION TRAW NA POTRZEBY AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH
WE WROCLAWIU – Umowa ramowa**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Pozycja nr 3 – ile kg powinno zawierać jedno opakowanie?
Pozycja nr 25 - czy chodzi o opakowanie w pistolecie 310ml?
Pozycja nr 76 – proszę o podanie ilu połowy ma być wyłącznik oraz jakiego typu

Odpowiedź nr 1

Pozycja 3- drut 0,8 krążek 5kg
Poz.25- 310ml
Poz.76- B16 jednopolowe

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji nr 21 oraz 22:
Producent nie produkuje i nie oferuje już nowych liczników typu EA5i EC3.
Czy zamawiający dopuści liczniki regenerowane typu 12EA5 rn/1 i 16EC3rn/1 ?
Są to liczniki z poprzednich lat produkcji, nieużywane, legalizowane ponownie w br. z 2-letnią gwarancją.
Liczniki są standardowo parametryzowane do pracy w taryfie G11 (pomiar w jednej strefie, całodobowo) przy czym EC3 może być wg G12 przekazanej przez zamawiającego

Odpowiedź nr 2

Liczniki mogą być regenerowane , pozostałe parametry pozostają bez zmian. ważna legalizacja.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 2, pozycja nr 88:

Produkt został wycofany, producent nie wprowadził zamiennika - czy w związku z tym zamawiający wykreśli pozycję z arkusza?

Odpowiedź nr 3

Zamiennikiem jest OSRAM QUICKTRONIC FIT T8 QT-FIT8 3x18,4x18.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....
płk Krzysztof BERGHAUZEN

wyk. w 1 egz.

Wyk Elżbieta Janicka-Suchacz, tel. 261-658-555

Wrocław 10.04.2025 r.